PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato Administrativo nº 4/2025,
por mais 2 (dois) meses, a partir de 18/02/2026 até 17/04/2026, ou até que se
conclua o novo processo licitatório.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R $ 13.664,22 (treze mil
seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e dois centavos)  perfazendo o
valor total pelo período de vigência de R$ 27.328,44 (vinte e sete mil trezentos

e vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos).
2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores
ainda não adimplidos referentes ao ciclo de vigência imediatamente anterior à
presente prorrogação, não concedidos e/ou pendentes de solicitação referentes ao